
CÉRÈS RÉHAUSSÉE d’1 côté
Inox 304

Entraxe 70
avec CÉRÈS côté intérieur
avec POMEROL côté intérieur

IN158RPL-IN158RCI
IN158RPL-IN218NEW

Pour les portes d’entrée avec moulure

Entraxe 92
avec POMEROL côté intérieur IN158RPL92-IN218R92

Entraxe 70
avec POMEROL côté intérieur IN158RPLNO-IN218NO

Ensembles de porte entraxe 70 sans ressort de rappel composés :
- pour le côté extérieur en Inox Brossé mat et en Noir :  d’une béquille réhaussée Cérès à section ovale sur grande plaque cylindre entraxe 

de fixation 195 avec piliers
- pour l’intérieur en Inox Brossé mat : d’une béquille hauteur standard au choix Cérès (section ovale) ou Pomerol (section ronde) montée sur 

une sous-plaque métal avec enjoliveur trou de cylindre en inox brossé. Vis invisibles 
- pour l’intérieur en Noir : d’une béquille hauteur standard Pomerol (section ronde) sur plaque trou de cylindre.  

Ensemble de porte entraxe 92 en Inox Brossé mat sans ressort de rappel composé :
- pour le côté extérieur  :  d’une béquille réhaussée Cérès à section ovale sur grande plaque cylindre entraxe de fixation 195 avec piliers
- pour le côté intérieur : d’une béquille hauteur standard Pomerol (section ronde) sur plaque trou de cylindre

Assemblage par vis sur piliers taraudés  /  Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40 (nous consulter pour autres dimensions)
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Céres ea.70 
Inox Brossé avec sous-plaque

Céres

Céres Réhaussée

Pomerol Pomerol NoireCéres Réhaussée
Inox Brossé / Noir
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Pomerol ea.70 
Inox Brossé avec sous-plaque

Noir avec trous de vis & sans sous-plaque

42

13
5

8

60
19

92
19

5
22

5

Pomerol ea.92 
Inox Brossé
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